
 

 
КОНЕЧЕН ПОЕДИНЕЧЕН ПЛАСМАН  

                                                                      
За дисциплина: “ПЛИВКА”- СУПЕР ЛИГА - 2025                                Конкуренција: СЕНИОРИ 

 
Организатор: МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА ФЕДЕРАЦИЈА - СКОПЈЕ       

НАТПРЕВАРУВАЧ 
ЗДРУЖЕНИЕ 

Прво коло Второ коло Трето коло Четврто коло 

Тежина  Бодови Плас. Тежина  Бодови Плас. Тежина  Бодови Плас. Тежина  Бодови Плас. 
Вкупна 
тежина 

Вкупно 
бодови 

Пласман 

Ќире Малинков 
2380 6 3 1170 4 5 2180 7 2 2780 7 2 8510 24 2 

Оскар - Кавадарци 
Марјан Кралев 

3130 8 1 1790 6 3 510 1 8 1880 4 5 7310 19 3 
Кркушка – Велес 
Марјан Ристиќ 

2420 7 2 4650 8 1 2440 8 1 3240 8 1 12750 31 1 
Мак Дам - Куманово 
Тодор Алчев 

650 1 8 1400 5 4 660 2 7 1100 1 8 3810 9 8 
Кркушка – Велес 
Зоран Кожухаров 

1250 3 6 3160 7 2 1550 6 3 1340 3 6 7300 19 4 
Вардар  - Скопје 
Антонио Еленов 

1430 4 5 370 1 8 1260 4 5 1230 2 7 4290 11 7 
Оскар - Кавадарци 
Илија Томов 

1600 5 4 770 3 6 1330 5 4 2430 6 3 6130 19 5 
Оскар - Кавадарци 
Васил Хаџиски 

980 2 7 710 2 7 780 3 6 2310 5 4 4780 12 6 
Мак Дам - Куманово 
                
   
                 Секретар                                                                                                                                                   Главен судија  
 
              Крсте Јовчевски                          Димче Мајкоски 
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